
Uchwała Nr XXI/254/09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 09 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 175  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)   Rada Miejska w Tłuszczu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 

1.Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego w realizacji 
zadania inwestycyjnego związanego z budową chodnika i zatok autobusowych przy drodze 
wojewódzkiej nr 636 na odcinku Postoliska – Jarzębia Łąka. 
2.Wartość udzielonej pomocy wyniesie 155 000zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć  
       tysięcy  zł). 

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadania oraz sposób realizacji zostanie określony w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Tłuszcz a Województwem Mazowieckim. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


